
 

 
 

    COBET ДЕПУTATOB 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ 

PEШEHИЕ 
 

12 декабря 2024 года № 19/1  

О результатах публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Хамовники                       

«О бюджете муниципального округа 

Хамовники на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов» 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального округа Хамовники, 

Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

округе Хамовники, заслушав и обсудив информацию о результатах публичных 

слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа 

Хамовники «О бюджете муниципального округа Хамовники на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов», 

 

Совет депутатов муниципального округа Хамовники решил: 

 

1. Принять к сведению информацию о результатах публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов муниципального округа Хамовники                          

«О бюджете муниципального округа Хамовники на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов» (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Хамовники http://mo-hamovniki.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Хамовники Васильева А.А. 

 

 

Глава муниципального округа Хамовники                                А.А. Васильев

http://mo-hamovniki.ru/


 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Хамовники 

от 12 декабря 2024 года № 19/1  

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Хамовники 

 «О бюджете муниципального округа Хамовники на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годов» 

 

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов 

муниципального округа Хамовники от 7 ноября 2024 года № 17/1 «О проекте 

решения Совета депутатов муниципального округа Хамовники «О бюджете 

муниципального округа Хамовники на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 

годов»» (опубликовано в бюллетене Московский муниципальный вестник                                

№ 25 (389) том 1 от 19 ноября 2024 года стр. 142-146).   

Дата проведения: 4 декабря 2024 года в 16:00. 

Количество участников: 7 человек. 

Количество поступивших предложений от жителей: не поступило. 

Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов 

муниципального округа Хамовники. 

Краткое содержание проекта правового акта: 

в 2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 гг. прогнозируемый объем 

доходов бюджета муниципального округа Хамовники в сумме 26 493,6 тыс. рублей; 

в 2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 гг. общий объем расходов 

бюджета муниципального округа Хамовники в сумме 26 493,6 тыс. рублей. 

На 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов бюджет муниципального 

округа Хамовники прогнозируется сбалансированным и бездотационным. 

Итоги публичных слушаний (включая мотивированное обоснование принятого 

решения): 

1. Публичные слушания считать состоявшимися. 

2. Поддержать проект решения муниципального округа Хамовники                     

«О бюджете муниципального округа Хамовники на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов». 

3. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных 

слушаний для рассмотрения в Совет депутатов муниципального округа Хамовники. 

4. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета 

депутатов «О бюджете муниципального округа Хамовники на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годов» в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального округа сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Хамовники www.mo-hamovniki.ru. 

 

 

Руководитель рабочей группы по организации 

и проведению публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов муниципального 

округа Хамовники «О бюджете муниципального 

округа Хамовники на 2025 год и плановом 

периоде 2026 и 2027 годов»                                                                      Н.В. Спирина 

http://mo-hamovniki.ru/

